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 Die Ergebnisse  

Jugend 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 HUBER Lucy-Ann 47,799Allgemeiner TV Graz

12,4504,950 7,500 0,000Reifen

11,3833,950 7,433 0,000Ball

11,4334,300 7,133 0,000Seil

12,5334,400 8,133 0,000Ohne Handgerät

2 HOFMANN Lisa 44,167ATUS Korneuburg

10,0503,250 6,800 0,000Reifen

11,3003,800 7,500 0,000Ball

11,4504,250 7,200 0,000Seil

11,3673,400 7,967 0,000Ohne Handgerät

3 REMEZKOVA Maria 42,317ÖTB Mariahilf

10,1673,500 6,667 0,000Reifen

10,8334,000 6,833 0,000Ball

9,4002,800 6,600 0,000Seil

11,9173,850 8,067 0,000Ohne Handgerät

4 RANNER Marie-Luise 39,783Allgemeiner TV Graz

9,6833,050 6,633 0,000Reifen

9,6672,800 6,867 0,000Ball

9,9002,900 7,000 0,000Seil

10,5333,000 7,533 0,000Ohne Handgerät

5 WINDISCH Melody 37,767Gymnastikunion Graz

9,1172,750 6,367 0,000Reifen

9,2673,000 6,267 0,000Ball

8,9502,550 6,400 0,000Seil

10,4332,800 7,633 0,000Ohne Handgerät

6 MÖSTL Marion 37,433TGU Salzburg

8,5832,550 6,033 0,000Reifen

8,9672,700 6,267 0,000Ball

9,2832,850 6,433 0,000Seil

10,6002,900 7,700 0,000Ohne Handgerät

7 HERZOG Franziska 37,333Allgemeiner TV Graz

9,4333,000 6,433 0,000Reifen
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Jugend 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

9,0502,350 6,700 0,000Ball

8,7332,600 6,133 0,000Seil

10,1172,750 7,367 0,000Ohne Handgerät

8 MICHALEK Elisabeth 37,116Allgemeiner TV Graz

9,0503,150 6,200 0,300Reifen

7,6832,350 5,933 0,600Ball

9,1332,600 6,533 0,000Seil

11,2503,550 7,700 0,000Ohne Handgerät

9 YATES Katie 36,967Allgemeiner TV Graz

9,6003,100 6,500 0,000Reifen

9,2672,800 6,467 0,000Ball

8,8832,550 6,333 0,000Seil

9,2172,150 7,067 0,000Ohne Handgerät

10 BÖHM Nina 35,283Sportunion West Wien

9,2002,800 6,400 0,000Reifen

8,1501,850 6,300 0,000Ball

8,1001,900 6,200 0,000Seil

9,8332,600 7,233 0,000Ohne Handgerät

11 GRUTSCHNIG Johanna 34,967Allgemeiner TV Graz

8,4173,050 5,367 0,000Reifen

8,3832,250 6,133 0,000Ball

9,0672,700 6,367 0,000Seil

9,1002,200 6,900 0,000Ohne Handgerät

12 BERGER Isabella 34,366Innsbrucker TV

8,0832,150 5,933 0,000Reifen

8,5332,200 6,333 0,000Ball

8,3172,050 6,267 0,000Seil

9,4332,300 7,133 0,000Ohne Handgerät

13 NAGLER Romana 33,967VRG Wörgl

8,0502,050 6,000 0,000Reifen

8,1002,100 6,000 0,000Ball

8,4502,350 6,100 0,000Seil

9,3672,200 7,167 0,000Ohne Handgerät
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Jugend 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

14 STALZER Selina 32,533Allgemeiner TV Graz

7,7832,050 5,733 0,000Reifen

7,9671,700 6,267 0,000Ball

8,0002,000 6,000 0,000Seil

8,7832,250 6,533 0,000Ohne Handgerät

15 MUNKH Tuja 32,317Sportunion ADM Linz

7,9832,050 5,933 0,000Reifen

8,3002,300 6,000 0,000Ball

7,9171,750 6,167 0,000Seil

8,1171,650 6,467 0,000Ohne Handgerät

16 KARG Katharina 31,749TS Lauterach

5,1832,050 4,033 0,900Reifen

8,5332,000 6,533 0,000Ball

8,4002,300 6,100 0,000Seil

9,6332,200 7,433 0,000Ohne Handgerät

17 DOLL Anna-Sophia 31,050VRG Wörgl

7,5001,600 5,900 0,000Reifen

7,2001,700 5,500 0,000Ball

7,5501,850 5,700 0,000Seil

8,8001,900 6,900 0,000Ohne Handgerät

18 BIBERHOFER Lisa 29,184Sportunion Mühlbach

7,9671,900 6,067 0,000Reifen

6,0500,950 5,100 0,000Ball

6,7671,700 5,067 0,000Seil

8,4001,600 6,800 0,000Ohne Handgerät

19 KLIMBACHER Leonie 28,867TS Röthis

6,3500,950 5,400 0,000Reifen

7,7671,400 6,367 0,000Ball

6,7001,200 5,500 0,000Seil

8,0501,350 6,700 0,000Ohne Handgerät

20 KAMMLER Gerrit 27,666Sportunion ADM Linz

6,7501,250 5,500 0,000Reifen
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Jugend 1 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

6,2501,150 5,100 0,000Ball

7,1331,300 5,833 0,000Seil

7,5330,900 6,633 0,000Ohne Handgerät

21 POKERSCHNIG Jasmin 27,583VRG Wörgl

6,1501,250 4,900 0,000Reifen

6,5330,900 5,633 0,000Ball

7,2331,300 5,933 0,000Seil

7,6671,300 6,367 0,000Ohne Handgerät
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Jugend 2 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 LINDTNER Chiara 45,316ATV Wiener Neustadt

11,2833,750 7,533 0,000Reifen

11,3333,700 7,633 0,000Ball

10,3003,100 7,200 0,000Seil

12,4004,200 8,200 0,000Ohne Handgerät

2 PUTZ Annemarie 43,383ATV Wiener Neustadt

11,4833,750 7,733 0,000Reifen

9,2003,100 6,700 0,600Ball

9,9333,000 6,933 0,000Seil

12,7674,300 8,467 0,000Ohne Handgerät

3 PUCHER Schanett 39,366Allgemeiner TV Graz

9,2002,700 6,500 0,000Reifen

9,5832,950 6,633 0,000Ball

9,7003,100 6,600 0,000Seil

10,8833,150 7,733 0,000Ohne Handgerät

4 VOLLBACH Sonja 38,867TS Röthis

9,7502,950 6,800 0,000Reifen

9,2002,900 6,300 0,000Ball

8,6672,400 6,267 0,000Seil

11,2502,950 8,300 0,000Ohne Handgerät

5 AMANN Katharina 38,216TS Dornbirn

9,3332,600 6,733 0,000Reifen

8,9832,350 6,633 0,000Ball

8,9672,400 6,567 0,000Seil

10,9332,800 8,133 0,000Ohne Handgerät

6 MÜCKSTEIN Julia 37,701ÖTB Wiener Neustadt

9,6172,950 6,667 0,000Reifen

8,7002,200 6,500 0,000Ball

8,6672,100 6,567 0,000Seil

10,7173,050 7,667 0,000Ohne Handgerät

7 MUNTEANIU Anastasia 35,800ÖTB Mariahilf

9,3332,800 6,533 0,000Reifen
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7,0831,950 5,133 0,000Ball

8,1171,950 6,167 0,000Seil

11,2673,500 7,767 0,000Ohne Handgerät

8 KERSCHBAUMER Anna 35,600Allgemeiner TV Graz

8,4332,000 6,433 0,000Reifen

8,1501,950 6,200 0,000Ball

8,8002,200 6,600 0,000Seil

10,2172,850 7,367 0,000Ohne Handgerät

9 STICKLER Amelie 34,683ATV Wiener Neustadt

7,3831,550 5,833 0,000Reifen

8,6832,150 6,533 0,000Ball

8,4001,800 6,600 0,000Seil

10,2172,850 7,367 0,000Ohne Handgerät

10 MIKLAVCIC Michaela 34,467TGU Salzburg

8,8502,450 6,400 0,000Reifen

8,3172,150 6,167 0,000Ball

7,2671,700 5,567 0,000Seil

10,0332,800 7,233 0,000Ohne Handgerät

11 NEMETZ Liv 34,266ÖTB Wiener Neustadt

8,1502,150 6,000 0,000Reifen

8,4331,800 6,633 0,000Ball

7,8001,700 6,100 0,000Seil

9,8832,550 7,333 0,000Ohne Handgerät

12 PENZ Caroline 33,717Sportunion Mühlbach

8,4502,150 6,300 0,000Reifen

8,1171,850 6,267 0,000Ball

8,2171,750 6,467 0,000Seil

8,9332,300 6,633 0,000Ohne Handgerät

13 DOBERENZ Yasmin 33,400Sportunion ADM Linz

8,8002,300 6,500 0,000Reifen

7,5671,500 6,067 0,000Ball

7,9001,500 6,400 0,000Seil

9,1332,300 6,833 0,000Ohne Handgerät

14 GRÜN Elisa 32,766Sportunion Mühlbach

7,2501,950 5,300 0,000Reifen
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9,0832,650 6,433 0,000Ball

7,5331,600 5,933 0,000Seil

8,9002,200 6,700 0,000Ohne Handgerät

15 MÜLLER Sonja 32,750TGU Salzburg

7,4671,500 5,967 0,000Reifen

8,5172,050 6,467 0,000Ball

8,0832,050 6,033 0,000Seil

8,6831,750 6,933 0,000Ohne Handgerät

16 INJAC Tara 32,101TS Röthis

7,0171,650 5,967 0,600Reifen

8,0671,600 6,467 0,000Ball

8,0672,000 6,067 0,000Seil

8,9501,650 7,300 0,000Ohne Handgerät

17 ASCHER Elisabeth 31,866VRG Wörgl

8,0331,700 6,333 0,000Reifen

8,1832,050 6,133 0,000Ball

7,5331,700 5,833 0,000Seil

8,1171,750 6,367 0,000Ohne Handgerät

18 WURM Katharina 31,766Gymnastikunion Graz

8,5832,150 6,433 0,000Reifen

8,2502,150 6,100 0,000Ball

8,3332,100 6,233 0,000Seil

6,6001,500 5,100 0,000Ohne Handgerät

19 KADIS Vivian 31,733SG Götzis

7,4831,350 6,133 0,000Reifen

7,7001,400 6,300 0,000Ball

7,7501,550 6,200 0,000Seil

8,8001,600 7,200 0,000Ohne Handgerät

20 PFISTER India 30,833TS Röthis

7,9671,500 6,467 0,000Reifen

5,4331,700 4,933 1,200Ball

8,1831,750 6,433 0,000Seil

9,2501,850 7,400 0,000Ohne Handgerät

21 KAISERER Elisabeth 28,783Sportunion Rauris

7,0001,700 5,900 0,600Reifen
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7,5831,650 5,933 0,000Ball

6,5500,950 5,600 0,000Seil

7,6501,350 6,300 0,000Ohne Handgerät



 
Österreichischer Fachverband für Turnen - www.oeft.at – Österreichischer Fachverband für Turnen 

 

 Die Ergebnisse  

Jugend 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 HERBEK Kerstin 31,400TGU Salzburg

10,3503,200 7,150 0,000Ball

9,8002,750 7,050 0,000Seil

11,2503,050 8,200 0,000Ohne Handgerät

2 SCHMID Julia-Sophie 30,950Allgemeiner TV Graz

9,9002,600 7,300 0,000Ball

9,7502,700 7,050 0,000Seil

11,3003,300 8,000 0,000Ohne Handgerät

3 GACIC Livia 29,400Allgemeiner TV Graz

9,9002,800 7,100 0,000Ball

9,1002,350 6,750 0,000Seil

10,4002,850 7,550 0,000Ohne Handgerät

4 WELZIG Teresa 29,150TS Hohenems

8,6502,250 6,400 0,000Ball

9,2502,050 7,200 0,000Seil

11,2503,050 8,200 0,000Ohne Handgerät

5 MURKOVIC Ella Marie 28,050TGU Salzburg

8,8002,400 6,400 0,000Ball

8,2001,550 6,650 0,000Seil

11,0503,050 8,000 0,000Ohne Handgerät

6 DOMENIG-OZIMIC Valentina 27,050Allgemeiner TV Graz

8,1501,650 6,500 0,000Ball

8,6002,000 6,600 0,000Seil

10,3002,750 7,550 0,000Ohne Handgerät

7 BAUER Una 26,750ÖTB Linz

8,2501,850 6,400 0,000Ball

8,3501,750 6,600 0,000Seil

10,1502,300 7,850 0,000Ohne Handgerät

8 REISNER Luana 26,700ÖTB Wiener Neustadt

8,6502,000 6,650 0,000Ball
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Jugend 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

8,1001,600 6,500 0,000Seil

9,9502,400 7,550 0,000Ohne Handgerät

9 OUTAGHBALT Amal 26,150ATV Wiener Neustadt

8,5502,000 6,550 0,000Ball

7,6501,400 6,250 0,000Seil

9,9502,450 7,500 0,000Ohne Handgerät

10 WAGNER Ariella 25,700ÖTB Wiener Neustadt

8,1001,700 6,400 0,000Ball

7,9001,750 6,150 0,000Seil

9,7002,000 7,700 0,000Ohne Handgerät

11 CHABAI Emily 25,650SG Götzis

7,5501,600 5,950 0,000Ball

8,1501,400 6,750 0,000Seil

9,9502,250 7,700 0,000Ohne Handgerät

12 TRÖBINGER Sophie 25,350TS Röthis

7,9501,500 6,450 0,000Ball

7,8001,600 6,200 0,000Seil

9,6001,900 7,700 0,000Ohne Handgerät

13 DASCALU Nicole 25,150Allgemeiner TV Graz

8,0001,700 6,300 0,000Ball

7,5501,500 6,050 0,000Seil

9,6002,200 7,400 0,000Ohne Handgerät

14 MARICHHOFER Sarah-Marie 24,900Allgemeiner TV Graz

7,7001,150 6,550 0,000Ball

7,8501,450 6,400 0,000Seil

9,3501,800 7,550 0,000Ohne Handgerät

15 DITTRICH Jule 24,700Innsbrucker TV

7,7501,400 6,350 0,000Ball

7,7501,550 6,200 0,000Seil

9,2001,900 7,300 0,000Ohne Handgerät
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 Die Ergebnisse  

Jugend 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

16 WEINERT Rita 24,500ÖTB Wiener Neustadt

8,2501,650 6,600 0,000Ball

7,2501,150 6,100 0,000Seil

9,0001,650 7,350 0,000Ohne Handgerät

17 PINKL Marlene 24,500ATV Wiener Neustadt

7,7501,650 6,100 0,000Ball

7,6001,500 6,100 0,000Seil

9,1501,800 7,350 0,000Ohne Handgerät

18 RITZBERGER Maria 24,250Sportunion ADM Linz

7,9501,650 6,300 0,000Ball

7,6501,450 6,200 0,000Seil

8,6501,400 7,250 0,000Ohne Handgerät

19 GUTGESELL Marlene 24,150Gymnastikunion Graz

7,7501,550 6,200 0,000Ball

7,2501,300 5,950 0,000Seil

9,1501,600 7,550 0,000Ohne Handgerät

20 FENZ Nina 24,100Allgemeiner TV Graz

6,7501,300 6,050 0,600Ball

7,4501,600 5,850 0,000Seil

9,9002,300 7,600 0,000Ohne Handgerät

21 HABERL Sophie 23,950Allgemeiner TV Graz

7,4001,450 5,950 0,000Ball

7,0001,100 5,900 0,000Seil

9,5501,850 7,700 0,000Ohne Handgerät

22 MUSSEHL Paula 23,650Allgemeiner TV Graz

7,4001,450 5,950 0,000Ball

6,7000,850 5,850 0,000Seil

9,5501,950 7,600 0,000Ohne Handgerät

23 GROSSEK Melina 23,500Gymnastikunion Graz

7,1001,400 5,700 0,000Ball



 
Österreichischer Fachverband für Turnen - www.oeft.at – Österreichischer Fachverband für Turnen 

 

 Die Ergebnisse  

Jugend 3 Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

7,3501,350 6,000 0,000Seil

9,0501,850 7,200 0,000Ohne Handgerät

24 GWIGGNER Sophia 23,400VRG Wörgl

7,5000,850 6,650 0,000Ball

7,0000,950 6,050 0,000Seil

8,9001,350 7,550 0,000Ohne Handgerät

25 LOITFELLNER Clara 22,600Sportunion Rauris

7,6001,100 6,500 0,000Ball

6,1000,550 5,550 0,000Seil

8,9001,600 7,300 0,000Ohne Handgerät

26 MORTELL Lavinia 22,200Sportunion ADM Linz

7,3501,000 6,350 0,000Ball

6,6000,700 5,900 0,000Seil

8,2501,050 7,200 0,000Ohne Handgerät
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GesamtTeilnehmerin

Jugend1 Gerätefinale, Reifen
ED AbzugRang Gerät

12,050HOFMANN Lisa ATUS Korneuburg 4,350 7,700 0,0001 Reifen

11,750HUBER Lucy-Ann Allgemeiner TV Graz 3,950 7,800 0,0002 Reifen

10,683REMEZKOVA Maria ÖTB Mariahilf 3,850 6,833 0,0003 Reifen

9,183RANNER Marie-Luise Allgemeiner TV Graz 2,550 6,633 0,0004 Reifen

8,900WINDISCH Melody Gymnastikunion Graz 2,400 6,500 0,0005 Reifen

8,567HERZOG Franziska Allgemeiner TV Graz 2,100 6,467 0,0006 Reifen

8,550BÖHM Nina Sportunion West Wien 2,350 6,200 0,0007 Reifen

8,500YATES Katie Allgemeiner TV Graz 2,700 5,800 0,0008 Reifen

GesamtTeilnehmerin

Jugend1 Gerätefinale, Ball
ED AbzugRang Gerät

12,050HUBER Lucy-Ann Allgemeiner TV Graz 4,150 7,900 0,0001 Ball

11,400HOFMANN Lisa ATUS Korneuburg 3,700 7,700 0,0002 Ball

11,100REMEZKOVA Maria ÖTB Mariahilf 3,500 7,600 0,0003 Ball

9,833MÖSTL Marion TGU Salzburg 3,100 6,733 0,0004 Ball

9,800RANNER Marie-Luise Allgemeiner TV Graz 2,900 6,900 0,0005 Ball

8,767YATES Katie Allgemeiner TV Graz 2,500 6,267 0,0006 Ball

8,683HERZOG Franziska Allgemeiner TV Graz 2,450 6,233 0,0007 Ball

8,633WINDISCH Melody Gymnastikunion Graz 2,200 6,433 0,0008 Ball

GesamtTeilnehmerin

Jugend1 Gerätefinale, Seil
ED AbzugRang Gerät

11,400HOFMANN Lisa ATUS Korneuburg 4,100 7,300 0,0001 Seil



 
Österreichischer Fachverband für Turnen - www.oeft.at – Österreichischer Fachverband für Turnen 

 

 Die Ergebnisse  

10,667REMEZKOVA Maria ÖTB Mariahilf 3,100 7,567 0,0002 Seil

10,150HUBER Lucy-Ann Allgemeiner TV Graz 3,350 6,800 0,0003 Seil

8,933RANNER Marie-Luise Allgemeiner TV Graz 2,000 6,933 0,0004 Seil

8,817MÖSTL Marion TGU Salzburg 2,550 6,267 0,0005 Seil

8,500MICHALEK Elisabeth Allgemeiner TV Graz 1,900 6,600 0,0006 Seil

8,450GRUTSCHNIG Johanna Allgemeiner TV Graz 1,950 6,500 0,0007 Seil

7,167WINDISCH Melody Gymnastikunion Graz 1,500 5,667 0,0008 Seil

GesamtTeilnehmerin

Jugend1 Gerätefinale, Ohne Handgerät
ED AbzugRang Gerät

12,700HUBER Lucy-Ann Allgemeiner TV Graz 4,500 8,200 0,0001 Ohne Handgerät

11,783REMEZKOVA Maria ÖTB Mariahilf 3,750 8,033 0,0002 Ohne Handgerät

11,367HOFMANN Lisa ATUS Korneuburg 3,700 7,667 0,0003 Ohne Handgerät

10,083MICHALEK Elisabeth Allgemeiner TV Graz 2,650 7,433 0,0004 Ohne Handgerät

10,067MÖSTL Marion TGU Salzburg 2,700 7,367 0,0005 Ohne Handgerät

10,017HERZOG Franziska Allgemeiner TV Graz 2,650 7,367 0,0006 Ohne Handgerät

9,883WINDISCH Melody Gymnastikunion Graz 2,550 7,333 0,0007 Ohne Handgerät

9,717RANNER Marie-Luise Allgemeiner TV Graz 2,350 7,367 0,0008 Ohne Handgerät
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Teamwertung Jugendklasse

116,565Steiermark 1 Lucy-Ann HUBER Schanett PUCHER

Livia GACIC  

1

115,633Niederösterreich Lisa HOFMANN Chiara LINDTNER

Amal OUTAGHBALT  

2

103,300Salzburg Marion MÖSTL Michaela MIKLAVCIC

Kerstin HERBEK  

3

99,766Vorarlberg 1 Katharina KARG Sonja VOLLBACH

Teresa WELZIG  

4

93,033Steiermark 2 Melody WINDISCH Katharina WURM

Melina GROSSEK  

5

92,433Vorarlberg 2 Leonie KLIMBACHER Katharina AMANN

Sophie TRÖBINGER  

6

90,932Tirol Isabella BERGER Elisabeth ASCHER

Jule DITTRICH  

7

89,967Oberösterreich 1 Tuja MUNKH Yasmin DOBERENZ

Maria RITZBERGER  

8

88,700Oberösterreich 2 Lisa BIBERHOFER Elisa GRÜN

Una BAUER  

9




